
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 91 poz. 1037 
 
 

ROZPORZĄDZENIE  MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 29 października 1999 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia za pracę 

pracowników. 
 
Na podstawie art. 77/ 4 pkt.1 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.  W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 29 stycznia 1998 r. w 

sprawie najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników (Dz. U. Nr 16, poz. 74 i Nr 
164, poz. 1189) w § 1 w ust. 1 i 4 oraz w § 2 wyrazy „528 zł” zastępuje się wyrazami 
„670 zł”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 listopada 1999 r. 

 


